
UCHWAŁA NR XXXIV/ 226 / 2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym( 
tj.Dz.U. z 2016r. poz 446 ze zm. ) art 89 ust.1 pkt 2 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2016r. poz 1870 )  Rada Gminy Gniezno  uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 14.000.000,00 zł.(słownie złotych czternaście 
milionów złotych 00/100), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gniezno  w 2017r. oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. 1. Spłata rat kredytu nastąpi w latach  2018- 2025.

2. Spłata odsetek i kredytu   nastąpi z dochodów własnych gminy .

§ 3. Szczegółowe warunki  zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej  po  
przeprowadzonym przetargu przez Gminę Gniezno z kredytodawcą.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 29A454DE-AA72-4291-BB87-4EB47E3794E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z trwającą realizacją inwestycji dotyczącej budowy zespołu szkolno-gimnazjalnego

w m. Zdziechowa, której pierwszym etapem jest budowa przedszkola a drugim budowa sali

gimnastycznej oraz koniecznością przebudowy drogi gminnej w m. Szczytniki Duchowne - Wierzbiczany z

uwagi na jej stan techniczny, a także zaplanowaną na rok 2017 budową ścieżek rowerowych na terenie

Gminy, koniczne jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

Id: 29A454DE-AA72-4291-BB87-4EB47E3794E1. Uchwalony Strona 1




